シ
ャ
フ
ト
1
-2611 -2621
SHAFTS
シャフト
－軸端加工フリータイプ－
 CADデータフォルダ名：01_Shafts
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
Order
注文例
型式
－ D － L － F － M － B － T － N － S － H － U － P － Q － R － W － J － ZType 左軸端 右軸端
FSFJ A C － D12 － L100 － T30－ N6 － S12
Type M材質 H硬度 S表面処理
D公差g6 D公差h5
FSFJ FSFU SUJ2相当 高周波焼入
有効硬化層深さDP.148
SUJ2相当 58HRC～
SUS440Cまたは
13Cr系ステンレス 56HRC～
−
FSSFJ FSSFU SUS440Cまたは
13Cr系ステンレス
FPSFJ − SUJ2相当 硬質クロムメッキ
メッキ硬度HV750～
メッキ厚5μ以上～FPSSFJ − SUS440Cまたは
13Cr系ステンレス
型式 選択 指定0.5mm単位 指定1mm単位 選択
C
Type 左軸端
形状
右軸端
形状 D L F・T B・S H・U P・Q R・W J・Z M・N（並目）
（D公差g6）
FSFJ
FSSFJ
FPSFJ
FPSSFJ
（D公差h5）
FSFU
FSSFU
A
B
C
D
E
F
G
H
T
A
B
C
D
E
F
G
H
T
6 17 31
7 18 32
8 19 35
9 20 38
10 22 40
12 24 45
13 25 50
14 26
15 28
16 30
20.0～1500.0
（L≦D×50）